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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: ,, Przebudowa i rozbudowa budynku szkoty w Eebczu.”

W zwiazku z pytaniami Wykonawcéw Gmina Puck udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Prosimy o uzupetnienie Projektu Wykonawczego wentylacji mechanicznej o zestawienie urzadzen,
przewodow i ksztaltek. Prosimy o uzupeknienie projektu wykonawczego o zestawienie nowo
projektowanych urzadzen kotlowni do zainstalowania w ramach przebudowy i rozbudowy budynku
szkoty w Lebczu.

Prosimy o uzupetnienie projektu wykonawczego konstrukcyjnego o zbiorcze zestawienie stali.

Odpowiedz:

W zakresie wentylacji mechanicznej i kottowni w projekcie wykonawczym znajduja sie wykazy
urzadzeri i materiatéw (np. dtugo$¢ kanatéw wentylacyjnych), ponadto ilosci te i urzadzenia sg
ujete w przedmiarach, w odniesieniu do stali — na rysunkach projektu wykonawczego br.
konstrukcje sg zebrane ilosci poszczegdlnych asortymentéw, s3 one tez wyszczegdlnione w
przedmiarach.

Pytanie 2.

W zwiazku z brakami w dokumentacji wykonawczej oraz ze wzgledu na okres urlopowy oraz diugi
Swiateczny weekend a tym samym brak mozliwosci uzyskania ofert od dostawcéw, prosimy o
przesuniecie terminu sktadania ofert na 30 sierpnia 2019. Przedtuzenie terminu pozwoli nam na
zebranie korzystnych ofert i przygotowanie atrakcyjnej oferty, satysfakcjonujacej obie strony na
realizacje przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przesuwa termin skladania ofert na 30 sierpnia 2019 roku.

Ogloszenie o zmianie ogloszenia zamieszczono na stronie internetowej bip.gmina.puck.pl

Pytanie 3. »

Nalezny wskazac, ze aktualna sytuacja na rynku ustug budowlanych powoduje, ze podmioty
finansowe udzielajace zabezpieczen kontraktéw Generalnym Wykonawcom, w ramach zaméwieni
publicznych czesto odmawiaja udzielenia tych zabezpieczen, co stalo sie zjawiskiem powszechnym.
Ma na to wplyw w szczegélnosci ogdlny wskaznik rentowno$ci inwestycji w ramach zaméwieti
publicznych, ogdlna biezaca ptynnos¢ finansowa firm z sektora ustug budowlanych oraz wciaz
wzrastajace koszty prowadzenia takich inwestycji, przy zasadzie nienegocjowalnych stawek
wynagrodzen oraz warunkach umowy ustalonych przez inwestor6w zadan z sektora publicznego.
To wszystko powoduje, ze podmioty udzielajace zabezpieczen szacuja swoje ryzyko na bardzo
wysokim poziomie, odmawiajac udzielenia zabezpieczeni w ustalonej przez Panistwa aktualnej
wysoko$ci. Prowadzi to do faktycznego preferowania najwiekszych podmiotéw

budowlanych( niejednokrotnie z przewazajacym kapitatem zagranicznym) eliminujac jednocze$nie
z udziatu w przetargach publicznych pomioty mniejsze o kapitale polskim, naruszajac tym samym



przewidziane Prawem zamowien publicznych reguty konkurencyjno$ci. Nie nalezy pomija¢ faktu,
ze przy tego typu inwestycjach 5% wartosci zamdwienia stanowi ogromna kwote, kt6ra
Wykonawca zmuszony jest zamrozi¢ bezzasadnie na dhugi czas. W zwiazku z powyzszym prosimy
0 pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Wprowadzenie powyzszej zmiany umozliwi naszej firmie oraz innym wykonawcom udziat w
niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokos$ci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy.
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